CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Página 1 de 1

A COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO, após deliberação do
Plenário na 157ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura, da qual resultam aprovados em primeiro
turno o Projeto de Lei Complementar nº 6/2024 e uma respectiva emenda, apresenta a
inclusa

NOVA REDAÇÃO AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 6/2024

Volta a vigorar até o dia 31 de dezembro
de 2024 a Lei Complementar nº 985, de
26 de abril de 2023.

Art. 1º A Lei Complementar nº 985, de 26 de abril de 2023, volta a vigorar até
o dia 31 de dezembro de 2024.

Art. 2º Os pedidos de regularização de obras indeferidos, devolvidos ou
arquivados em virtude do término da vigência inicial da Lei Complementar nº 985, de 2023,
devem ser revistos de ofício pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.

Art. 3º Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 27 de maio de 2024.

EDSON HEL
Presidente da Comissão de Justiça, Legislação e Redação

FABI VIRGÍLIO

HUGO ADORNO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6U75JP981R7NT0RX
		2024-05-27T14:21:34-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-05-27T14:24:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-05-27T15:58:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura